

---

# Overby Invest ApS

**CVR-nr.: 38376918**

Bådehavns­gade 44A  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2023**

---

**Finn Overby**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Overby Invest ApS  
Bådehavngade 44A  
2450 København SV

CVR-nr.: 38376918  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed, køb og salg af værdipapirer og alt efter direktionens skøn stående virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 975.356 før skat, som ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer det kommende år et positivt driftsresultat.

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har indflydelse på regnskabets udvisende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-23.889	-26.354
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-23.889</b>	<b>-26.354</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.889</b>	<b>-26.354</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.000.000	1.225.000
Øvrige finansielle omkostninger		-758	-7.162
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>975.353</b>	<b>1.191.484</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>975.353</b>	<b>1.191.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		535.600	228.800
Overført resultat		439.753	
<b>I alt</b>		<b>975.353</b>	<b>1.191.484</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.800	74.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.800</b>	<b>74.300</b>
Kapitalinteresser		749.000	609.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>749.000</b>	<b>609.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>876.800</b>	<b>683.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.875	4.386
Tilgodehavende skat		101.515	54.446
Andre tilgodehavender		1.690.000	1.690.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.904.390</b>	<b>1.748.832</b>
Likvide beholdninger		2.043.751	1.653.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.948.141</b>	<b>3.402.196</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.824.941</b>	<b>4.085.496</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.209.748	3.769.995
Forslag til udbytte		535.600	228.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.795.348</b>	<b>4.048.795</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.593	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.593</b>	<b>36.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.593</b>	<b>36.701</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.824.941</b>	<b>4.085.496</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0